АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26  марта 2021 года                                                                                     № 45
пгт. Жирекен, Чернышевского района
Об утверждении дизайн-проекта, общественных территорий Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Жирекенское»

В целях осуществления реализации проектов благоустройства дворовых территорий в рамках реализации приоритетного проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Жирекенское» на 2018-2022 гг., руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169"Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды"Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Жирекенское»п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий, включенных в Программу с включением в них текстового и визуального описания проекта благоустройства, перечня (в том числе в виде соответствующих визуализированных изображений) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории в 2022 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом и опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Жирекенское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу http://www.жирекен.рф

Глава городского
поселения «Жирекенское»                                                         А.В. Когодеева